Contratação de empresa Especializada no Ramo da Construção Civil, visando à

Revitalização da Praça Antônio Dionísio de OliveiÍa, na Sede do Município de Capela do Alto
Alegre, Bahia.
Fundamentação Legal: Art.75,Inciso I, da Lei no 14.13312021.
Valor do Contrato: R$ 97.955,22 (noventa e sete mil novecentos e cinquenta e cinco reais e

vinte e dois centavos).
Data da Assinatura: 01 de dezembro de 2025.
Vigência: 31 de janeiro de2026.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/
Sistema Gedlndap -Atualização diária do sistema - Versão: 2026- Tipo Programa: